
UCHWAŁA NR XXXI/172/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmieniająca uchwałę nr XXII/126/09 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 

marca 2009 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bolesław. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 90 f ustawy z dnia

7 wrzesnia 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 

4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz.449) Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co

następuje: 

§ 1. W "Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Bolesław" stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/141/05 

Rady Gminy Bolesław z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bolesław 

zmienionej Uchwałą Nr XXII/126/09 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Bolesław wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław i Dyrektorowi Obsługi 

Szkół i Przedszkoli w Bolesławiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i ma zastosowanie do pomocy materialnej o charakterze socjalnym od dnia 

1 stycznia 2010r.  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: "Wysokość stypendium szkolnego nie może może być niższa 

miesięcznie niż 80% kwoty, o której mowa w art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U.Nr 228 poz. 2255 z późn. zm.) tj.72,80 zł i nie 

może przekraczać miesięcznie 200% kwoty,o której mowa w art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 

28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych ,tj 182,00 zł". 

2) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: Dla ustalenia wysokości stypendium szkolnego przyjmuje się 

niżej określone kryteria: 

Dochody miesięczne na 1 osobę w rodzinie Wysokość stypendium szkolnego

do 80 zł 182 zł - 72,80 zł

od 81 zł do 150 zł 150 zł - 72,80 zł

od 151 zł do 220 zł 130 zł - 72,80 zł

od 221 zł do 290 zł 110 zł - 72,80 zł

od 291 zł do 351 zł 90 zł - 72,80 zł

3) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dla ustalenia wysokości zasiłku szkolnego ustala się niżej 

określone kryteria dochodowe: 

Dochody miesięczne na 1 osobę w rodzinie Wysokość zasiłku szkolnego

do 325 zł do 455 zł

powyżej 325 zł do 550 zł do 340 zł

powyżej 550 zł do 250 zł

ID: EJMCQ-MSZCW-DLZYD-MMBXZ-WNOFZ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/172/10  

RADY GMINY W BOLESŁAWIU  

z dnia 16 marca 2010 r.  

 

w sprawie: zmieniająca uchwałę nr XXII/126/09 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 

marca 2009 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bolesław. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 90 f ustawy z dnia

7 wrzesnia 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 

4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz.449) Rada Gminy w Bolesławiu uchwala, co

następuje: 

§ 1. W "Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Bolesław" stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/141/05 

Rady Gminy Bolesław z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bolesław 

zmienionej Uchwałą Nr XXII/126/09 Rady Gminy w Bolesławiu z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Bolesław wprowadza się nastepujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław i Dyrektorowi Obsługi 

Szkół i Przedszkoli w Bolesławiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i ma zastosowanie do pomocy materialnej o charakterze socjalnym od dnia 

1 stycznia 2010r.  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: "Wysokość stypendium szkolnego nie może może być niższa 

miesięcznie niż 80% kwoty, o której mowa w art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U.Nr 228 poz. 2255 z późn. zm.) tj.72,80 zł i nie 

może przekraczać miesięcznie 200% kwoty,o której mowa w art.6 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 

28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych ,tj 182,00 zł". 

2) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: Dla ustalenia wysokości stypendium szkolnego przyjmuje się 

niżej określone kryteria: 

Dochody miesięczne na 1 osobę w rodzinie Wysokość stypendium szkolnego

do 80 zł 182 zł - 72,80 zł

od 81 zł do 150 zł 150 zł - 72,80 zł

od 151 zł do 220 zł 130 zł - 72,80 zł

od 221 zł do 290 zł 110 zł - 72,80 zł

od 291 zł do 351 zł 90 zł - 72,80 zł

3) § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dla ustalenia wysokości zasiłku szkolnego ustala się niżej 

określone kryteria dochodowe: 

Dochody miesięczne na 1 osobę w rodzinie Wysokość zasiłku szkolnego

do 325 zł do 455 zł

powyżej 325 zł do 550 zł do 340 zł

powyżej 550 zł do 250 zł

ID: EJMCQ-MSZCW-DLZYD-MMBXZ-WNOFZ. Podpisany. Strona 2 / 2


